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Пливачкиот клуб Аква Про-Скопје уште еднаш го потврди својот квалитет и
континуиран развој со одличен настап на последното 
Национално првенство во пливање
, настан што ги обедини најдобрите пливачки клубови од целата држава.

      

На првенството, Аква Про настапи со 33 пливачи, што претставува еден од
најмасовните и најдобро организирани настапи на клубот досега. Нашите спортисти
покажаа високо ниво на подготвеност, дисциплина и спортски дух – резултат на
долгорочна, системска и посветена работа.
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  Во конкуренција на 33 пливачки клубови од Македонија, Аква Про ги оствариследните значајни пласмани: – 5. место во јуниорска категорија – 7. место во апсолутна конкуренција  Овие резултати се особено значајни ако се земе предвид силната конкуренција, бројотна учесници и фактот дека клубот континуирано инвестира во развојот на младипливачи, кои чекор по чекор се етаблираат и на национално ниво.  Аква Про не е само клуб со резултати, туку и клуб со јасна визија – да создава здрави,дисциплинирани и успешни млади луѓе преку спортот. Посветеноста на тренерскиот тим, поддршката од родителите и мотивацијата напливачите се темелите врз кои се гради овој успех.  Настапот на Националното првенство е уште една потврда дека вложувањето вомладите категории дава конкретни резултати и дека Аква Про сè посигурно се вбројувамеѓу најстабилните и најперспективни пливачки клубови во Македонија.  Порака до македонската дијаспора  Поддршката од Македонците ширум светот за нас има особено значење. Успесите нанашите млади спортисти се дел од пошироката слика за македонскиот спорт ипотенцијалот што го носи новата генерација.  Аква Про ќе продолжи со уште поголема мотивација, посветеност и амбиција – со целМакедонија да биде претставена достоинствено, дома, а во иднина и надвор однејзините граници.  

  Спортски поздрав,Пливачки клуб Аква Про

 3 / 3


